
Decyzja Nr 2/2025 
Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Badań w Instytucie Pedagogiki 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt. 15 Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 

49/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 

października 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. 

Zarządzenia postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. Badań w Instytucie Pedagogiki na okres kadencji 2025-2028, którego 
celem będzie wspieranie działań badawczych realizowanych w ramach działalności 
Instytutu. 

2. W skład zespołu wchodzą: 
1) Dr hab. Joanna Łukasiewicz-Wieleba, prof. APS – przewodnicząca, 
2) Dr Katarzyna Stanek, 
3) Dr Dorota Jankowska, 
4) Dr Miłosz Romaniuk – sekretarz. 

 
§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy: 
1) Monitorowanie powiązań między badaniami prowadzonymi przez pracowników a 

realizowanymi w Instytucie kierunkami studiów. 
2) Monitorowanie na poziomie Instytutu przygotowania danych niezbędnych do 

opracowania trzeciego kryterium ewaluacji, które dotyczy wpływu działalności 
naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki w ramach oceny jakości 
działalności naukowej. 

3) Wsparcie strategiczne polegające na dostarczaniu danych wspierających proces 
podejmowania decyzji dotyczących rozwoju Instytutu, takich jak wprowadzenie 
nowych kierunków studiów oraz doskonalenie programów.  

4) Monitorowanie zmian w środowisku edukacyjnym, które mogą mieć wpływ na 
funkcjonowanie i ofertę dydaktyczną Instytutu. 

5) Realizacja badań wewnętrznych, w tym dotyczących potrzeb edukacyjnych i 
naukowych pracowników oraz studentów, a także innych badań ustalonych w 
porozumieniu z Dyrektorem Instytutu oraz Zespołem ds. Zapewniania Jakości 
Kształcenia w Instytucie. 

2. Zespół będzie regularnie raportował swoje działania Dyrektorowi Instytutu nie rzadziej niż 
2 razy w roku, przedstawiając postępy, wyniki oraz wnioski dotyczące realizowanych 
zadań, a także rekomendacje w zakresie dalszych działań, zgodnie z przyjętymi celami i 
zadaniami. 

 



§3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 
Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

 


